
 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 
 

Tel. +39 02 6448 1 
PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

 

LA RETTRICE 
 

 
Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Milano - Bicocca, emanato con Decreto 

Rettorale n. 0010332/15 del 3 marzo 2015 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – Serie Generale n. 67 del 21 marzo 2015; 

 
Visto  il Regolamento dei Corsi di Dottorato di ricerca dell'Università degli Studi di Milano - 

Bicocca, emanato con Decreto Rettorale n. 21562 dell’11 marzo 2022, ed in particolare 
l’art. 25 comma 8; 

 
Visto  il Decreto Rettorale n. 519/2023 del 16 febbraio 2023 con cui sono state indette le 

elezioni di 3 rappresentanti degli iscritti ai corsi di Dottorato di Ricerca all’interno del 
Consiglio di Scuola di Dottorato per il biennio 2023-2025; 

 
Atteso che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente 

provvedimento; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate, la composizione dell’Ufficio Elettorale Centrale di seguito riportata: 
 

Dott.ssa Luisa Lorenzi     Presidente 
 
Dott.ssa Stefania Iannuzzi     Componente 
 
Dott.ssa Maria Cristina Fassina    Segretario 

 
 
 

La Rettrice  
                                                                     Giovanna Iannantuoni  

F.to digitalmente ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 82/05 

 
 
 
 

 
 
 
 
Area della Ricerca 
Settore Scuola di Dottorato 
Capo Area: Dott.ssa Andrea Riccio 
Responsabile Procedimento: Dott.ssa Luisa Lorenzi  
Referente istruttoria: Cristina Fassina            Pag. 1 di 1
    

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/





		2023-02-27T11:57:07+0100
	IT
	Giovanna Iannantuoni




